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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 39 홢 I 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
2 Spm. 1. om fordeling af de ca. 410 mio. kr., til indenrigs- og sundhedsministeren 

Spm. 2 om, hvilke udgifter det vil medføre, at der ændres på ejendomsskattebilletten, 
til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 3 om, hvornår beløbene vil blive udbetalt til de enkelte kommuner, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren 
Spm. 4 om, hvorvidt man er omfattet af loftsreglen ved fejlvurderinger af ejendom- 
me, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 5 om skçtttestoppets virkning på ejendomsskatterne, til indenrigs- og sundheds- 
ministeren 

3 Spm. 6 om opgørelse fordelt på parcelhuse, ejerlejligheder og erhverv, til indenrigs- 
og sundhedsministeren 

4 Udkast til tidsplan for behandlingen af lovforslaget 
5 Tidsplan for behandlingen af lovforslaget 
6 Svar på spm. S 2591 om, hvor mange procent grundværdien for et enfamilieshus i 

gennemsnit er steget fra 2001 til 2002 fordelt på samtlige kommuner i landet, fra skat- 
teministeren 

7 Svar på spm. 3 om, hvornår beløbene vil blive udbetalt til de enkelte kommuner, fra 
indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 4 om, hvorvidt man er omfattet af loftsreglen ved fejlvurderinger af 
ejendomme, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 5 om skattestoppets virkning på ejelldomsskatterne, fra indenrigs- og 
sundhedsministeren 

8 Ændringsforslag fra indenrigs- og sundhedsministeren 
9 Spm. 7 om, hvordan det påtænkte loft over grundskylden forventes at fordele sig på 

indkomstdeciler samt på familietyper, til indenrigs- og sundhedsministeren 
10 Revideret tidsplan for behandlingen af lovforslaget 
11 Svar på spm. I om fordeling af de ca. 410 mio. kr., fra indenrigs- og sundhedsmini- 

steren 
Svar på spm. 2 om, hvilke udgifter det vil medføre, at der ændres på ejendomsskatte- 
billetten, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 6 om opgørelse fordelt på parcelhuse, ejerlejligheder og erhverv, fra in- 
denrigs- og sundhedsministeren 

12 . Spm. 8 om provenu for primær- og amtskommunerne, til indenrigs- og sundhedsmi- 
nisteren 
Spm. 9 om indkomstgrundlag for kommuner og amter, til indenrigs- og sundhedsmi- 

I nisteren 
Spm. 10 om, hvordan tilskuddet ville blive fordelt efter bloktilskudskriterierne, til in- 
denrigs- og sundhedsministeren 

13 1. udkast til betænkning 


